
MÍSTNÍ POPLATEK ZE PSŮ 
 

Místní poplatek ze psů pro rok 2021 jsou držitelé psů povinni zaplatit do 31. března 2021. 

 

Sazba místního poplatku ze  psů:  
 

- za prvního psa držitele přihlášeného nebo se sídlem v rodinném domě…………………………………………200 Kč, 

- za druhého a každého dalšího psa držitele přihlášeného nebo se sídlem v rodinném domě…………..300 Kč, 

- za prvního psa držitele přihlášeného nebo se sídlem v jiném než rodinném domě…………………………400 Kč, 

- za druhého a každého dalšího psa držitele přihlášeného nebo se sídlem v jiném než rod. domě……600 Kč,  

- za prvního psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let…………………………………………………………………...…80 Kč, 

- za druhého a každého dalšího psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let………………………………………120 Kč. 

 

***** 

 

PRONÁJEM OBECNÍCH POZEMKŮ 
 

Upozorňujeme občany, kteří mají s Obcí Dvorce uzavřenou smlouvu o nájmu pozemku, že nájemné             

za pronajatý pozemek pro rok 2021 má být uhrazeno do 31. března 2021. 

Při nedodržení termínu úhrady může dojít k výpovědi z nájmu ze strany pronajímatele tj. Obce Dvorce.  

Nájemné pro rok 2021 bylo v souladu s nájemními smlouvami zvýšeno o inflaci za rok 2019 ve výši 2,8 %. 

 

***** 

 

MÍSTNÍ POPLATEK „ZA ODPADY“  
 

Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů pro rok 2021 činí 500 Kč za osobu a rok. 

Poplatek je splatný jednorázově nejpozději do 30. září 2021.  

 

***** 

 

Způsob placení poplatků: 
 

- v hotovosti na obecním úřadě v kanceláři č. 7 u paní Kamily Balajové 
 

- bezhotovostním převodem na účet Obce Dvorce číslo 1847652359/0800 následovně: 

místní poplatek ze psů 

variabilní symbol   1341 

specifický symbol   rodné číslo poplatníka  

místní poplatek „za odpady“ 

variabilní symbol   1340 

specifický symbol   rodné číslo poplatníka 

 

V případě, že bude poplatek bezhotovostně hrazen za více poplatníků, je potřeba do zprávy při zadávání 

příkazu k úhradě uvést, za které osoby je poplatek placen, aby byla platba připsána na správný osobní 

daňový účet poplatníka. 

 

Pokud by měl někdo zájem bezhotovostním převodem uhradit nájemné za pronájem pozemku, je potřeba 

se na této skutečnosti předem domluvit na tel. č. 554 219 882 nebo 724 178 716 s paní Božovskou, 

popřípadě prostřednictvím e-mailu zaslaného na adresu: matrika@obecdvorce.cz. 

 

 
 

                                                                                      Jiřina Božovská, odd. matriky a evidence obyvatel  

 

mailto:matrika@obecdvorce.cz

